
 

 

Philips Eco Conscious 
Edition
Mixér řady 5000

Technologie ProBlend
600ml sklenice Tritan™ Renew
Hedvábně bílá matná povrchová 
úprava
Bioplast

HR2500/00
Navrženo pro skvělejší planetu

S mixérem Philips Eco Conscious Edition
Připravte si své oblíbené ranní smoothie na cestu, s elegantním stylem a dokonalým 
výkonem. Udržitelný design z bioplastů*a recyklovaných plastů***.

Vyroben, aby sloužil
• Rychlé čištění pomocí odnímatelných nožů
• Rozšiřte svůj repertoár receptů pomocí aplikace NutriU
• Rychlá a snadno použitelná
• Technologie ProBlend pro hladké směsi bez hrudek
• Sklenice Tritan™ Renew, bez BPA, čirá a odolná

Vyroben, aby přispíval
• Navrženo s ohledem na bezpečnost a udržitelnost
• Udržitelný design hraje svou roli v zelenější budoucnosti

Vyroben, aby dělal dojem
• Ryzí a jednoduchá komunikace
• Moderní a minimalistický styl



 Odnímatelný nůž
Všechny odnímatelné části lze snadno oplachovat 
a mýt v myčce.

Aplikace NutriU
Stáhněte a objevte aplikaci NutriU s nápady +200, 
jak si s pomocí nového mixéru připravit své oblíbené 
nápoje, jídla a občerstvení. Zdravé vaření by mělo 
být jednoduché a nechte svou rodinu chtít více. To 
je důvod, proč aplikace NutriU nabízí celou řadu 
zdravých alternativ vašich oblíbených jídel. Od 
zdravých čokoládových dezertů až po hlavní jídla 
s obsahem živin vytváříme naše recepty zdravé, ale 
bez kompromisů co do lahodné chuti.

Snadné použití
Snadné použití: přidejte ingredience, otočte, mixujte 
a vychutnávejte.

Technologie ProBlend
Technologie ProBlend kombinuje 3 klíčové funkce, 
které jsou navrženy na míru, aby vytvářely optimální 
tok surovin a dosahovaly tak hladkých směsí bez 
hrudek:Motor ProBlend poskytuje optimální výkon 
350 W, aby rovnoměrně promísil a promixoval 
všechny přísady. Břity ProBlend jsou jedinečně 
tvarovány tak, aby maximalizovaly řeznou plochu. 
Nádoba ProBlend je navržena s unikátními žebry, 
která neustále směrují suroviny zpět do míchací 
nádoby.

Bezpečné a udržitelné
Bioplasty* jsou vyrobeny z biologických 
a obnovitelných zdrojů, jako je slunečnicový olej. 
Použitý olej, který zůstane po vaření, se shromažďuje 
a recykluje prostřednictvím ekologicky šetrného 
procesu, aby byl vhodný pro styk s potravinami. 
Sklenice mixéru je navržena s Tritan Renew, 100% 
bez BPA, bezpečného pro jakýkoli typ kontaktu 
s potravinami.

Sklenice Tritan™ Renew
Sklenice Tritan Renew pro smoothies na cesty. 100% 
bez obsahu BPA, odolná proti nárazu a rozbití a lze ji 
mýt v myčce, aby vydržela 100 mycích cyklů.

Udržitelné provedení
Udržitelný design využívající bioplasty* na hlavním 
tělese a recyklované plasty*** na sklenici ke snížení 
uhlíkové stopy až o XX %**. Tento průlomový 
materiál má určitě velký vliv na vaši kuchyň a zároveň 
podporuje pozitivnější dopad na životní prostředí.

Ryzí a jednoduchá komunikace
Design inspirovaný přírodou s klidnými barvami 
a z přírodních materiálů.

Moderní a minimalistický styl
Udržitelnost nikdy nevypadala stylověji, s hedvábně 
bílou matnou povrchovou úpravou, aby ve vaší 
kuchyni vypadala senzačně.
HR2500/00

Přednosti

* Tělo vyrobeno ze 100% plastu PP z certifikovaných biologických 
zdrojů, na základě hmotnostní bilance (plast BioPP je tvořen celkem 
až z 64 % z použitých plastů).

* *Výpočet vychází z výroby stejného spotřebiče s použitím bioplastů 
a Tritan™ Renew oproti 100% původnímu plastu (nebo původnímu 
polypropylenu) a Tritan™.

* **Tritan™ Renew je vyroben z 50 % z recyklovaného materiálu 
z certifikovaných zdrojů na základě hmotnostní bilance.
Datum vydání 2022-07-15

Verze: 4.4.1

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Vzhled
• Barva(y): Hedvábně bílá matná

Země původu
• Vyrobeno v: Čína

Obecné specifikace
• Protiskluzové podložky
• Odnímatelný nůž

Technické údaje
• Spotřeba: 350 W
• Délka kabelu: 0,85 m
• Napětí: 220–240 V
• Provozní kapacita sklenice: 0,6 L

Servis
• 2letá celosvětová záruka

Hmotnost a rozměry
• Rozměry výrobku (D x Š x V): 

118 x 116 x 360 mm
• Hmotnost výrobku: 1,05 kg

Udržitelnost
• Balení: >90 % recyklovaných materiálů
• Uživatelská příručka: > 98% recyklovaný papír

Obecné specifikace
• Vlastnosti výrobku: Technologie ProBlend, 

Sklenice Tritan Renew™, Aplikace NutriU, Snadné 
použití, Odnímatelný nůž, Udržitelné provedení, 
Moderní a minimalistický styl, Ryzí a jednoduchá 
komunikace, Bezpečné a udržitelné

Povrchová úprava
• Materiál hlavního tělesa: Bioplast
•

Specifikace
Mixér řady 5000
Technologie ProBlend 600ml sklenice Tritan™ Renew, Hedvábně bílá matná povrchová úprava, Bioplast

http://www.philips.com

